Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Mini-motos Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 11:00. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:08:13

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:13.086 +4.602 11:14:16.820
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 6 1:08.684 +0.200 11:15:25.504
1 11:09:22.725 7 1:08.484 11:16:33.988
2 1:04.613 +1.043 11:10:27.338 8 1:09.692 +1.208 11:17:43.680
3 1:04.242 +0.672 11:11:31.580 9 1:09.964 +1.480 11:18:53.644
4 1:03.570 11:12:35.150 10 1:09.962 +1.478 11:20:03.606
5 1:03.853 +0.283 11:13:39.003
6 1:06.006 +2.436 11:14:45.009 (222) JENNIFER HEIL
7 1:05.511 +1.941 11:15:50.520 1 11:09:35.879
8 1:06.028 +2.458 11:16:56.548 2 1:17.539 +0.562 11:10:53.418
9 1:07.006 +3.436 11:18:03.554 3 1:17.374 +0.397 11:12:10.792
10 1:07.877 +4.307 11:19:11.431 4 1:18.363 +1.386 11:13:29.155
5 1:17.552 +0.575 11:14:46.707
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 1:18.024 +1.047 11:16:04.731
1 11:09:25.791 7 1:18.913 +1.936 11:17:23.644
2 1:07.977 +1.956 11:10:33.768 8 1:16.977 11:18:40.621
3 1:07.112 +1.091 11:11:40.880 9 1:19.291 +2.314 11:19:59.912
4 1:07.484 +1.463 11:12:48.364
5 1:07.110 +1.089 11:13:55.474
6 1:06.745 +0.724 11:15:02.219
7 1:06.444 +0.423 11:16:08.663
8 1:06.988 +0.967 11:17:15.651
9 1:06.194 +0.173 11:18:21.845
10 1:06.021 11:19:27.866

(55) VITOR HESSMANN

1 11:09:25.268
2 1:05.633 +1.162 11:10:30.901
3 1:05.417 +0.946 11:11:36.318
4 1:04.471 11:12:40.789
5 1:15.485 +11.014 11:13:56.274
6 1:07.241 +2.770 11:15:03.515
7 1:06.273 +1.802 11:16:09.788
8 1:06.512 +2.041 11:17:16.300
9 1:06.966 +2.495 11:18:23.266
10 1:06.507 +2.036 11:19:29.773

(101) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE

1 11:09:24.774
2 1:10.272 +1.333 11:10:35.046
3 1:09.948 +1.009 11:11:44.994
4 1:08.939 11:12:53.933
5 1:10.039 +1.100 11:14:03.972
6 1:09.777 +0.838 11:15:13.749
7 1:10.136 +1.197 11:16:23.885
8 1:09.894 +0.955 11:17:33.779
9 1:09.685 +0.746 11:18:43.464
10 1:10.960 +2.021 11:19:54.424

(81) VINICIUS BOING

1 11:09:29.944
2 1:11.076 +1.448 11:10:41.020
3 1:11.610 +1.982 11:11:52.630
4 1:09.815 +0.187 11:13:02.445
5 1:10.457 +0.829 11:14:12.902
6 1:10.255 +0.627 11:15:23.157
7 1:09.819 +0.191 11:16:32.976
8 1:09.728 +0.100 11:17:42.704
9 1:10.135 +0.507 11:18:52.839
10 1:09.628 11:20:02.467

(699) PEDRO HENRIQUE TODT

1 11:09:34.287
2 1:09.670 +1.186 11:10:43.957
3 1:09.484 +1.000 11:11:53.441
4 1:10.293 +1.809 11:13:03.734
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